
ZARZĄDZENIE NR VIII/54/2023 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/259/2022 z dnia 29 grudnia 2022r. dotyczącego planu finansowego 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, planu finansowego zadań bieżących 

realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, planu 
finansowego zadań realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami sektora finansów 

publicznych, planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
które podlegają odprowadzeniu do budżetu państwa, planu finansowego wydatków dotyczących Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych, planu finansowego dochodów i wydatków dotyczących Rządowego 
Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych, planu finansowego dochodów i wydatków 

dotyczących Funduszu Przeciwdziałania COVID oraz planu finansowego dochodów i wydatków dotyczących 
Funduszu Pomocy na rok 2023r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2023 poz.40 ze zm.), art.249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2022 poz.1634 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr L/615/22 z dnia 15 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2023 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/52/2023 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 17 kwietnia 2023r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2023, przyjmuje się plan finansowy dochodów i wydatków dotyczących 
Funduszu Pomocy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 52BBD257-30BF-4E3A-BB33-F9586E8C6C16. Przyjęty Strona 1 z 3



     
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

758 Różne rozliczenia 101 006,96

75814 Różne rozliczenia finansowe 101 006,96

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

101 006,96

852 Pomoc społeczna 107 809,70

85231 Pomoc dla cudzoziemców 107 809,70

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

107 809,70

Razem dochody 208 816,66

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

801 Oświata i wychowanie 101 006,96

80101 Szkoły podstawowe 72 903,72

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 742,36

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 258,40

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 55 146,39

4850 9 335,41

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 421,16

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 397,47

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 189,68

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 402,60

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 785,16

4850 902,68

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 117,35

80104 Przedszkola 19 161,93

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 330,33

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 574,27

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 11 279,03

4850 2 794,89

Plan finansowy dochodów dotyczących Funduszu Pomocy w 2023
roku                                                                                                                                                                   

Plan finansowy wydatków dotyczących Funduszu Pomocy w 2023
roku                                                                                                                                                                       

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Załącznik do zarządzenia Nr VIII/54/2023

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 17 kwietnia 2023 r.

Id: 52BBD257-30BF-4E3A-BB33-F9586E8C6C16. Przyjęty Strona 2 z 3



4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 183,41

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 543,84

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 334,20

4850 209,64

852 Pomoc społeczna 107 809,70

85231 Pomoc dla cudzoziemców 107 809,70

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 63 920,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 42 756,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 432,90

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 586,21

4850 114,59

Razem wydatki 208 816,66

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Id: 52BBD257-30BF-4E3A-BB33-F9586E8C6C16. Przyjęty Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



